
 

 

 

 

 

 

Chilibeiser 

 
Zutaten: Schweinefleisch, Kochsalz, Konservierungsstoff E250, Gewürze, 

Stabilisator E300, Säuerungsmittel E575, Antioxidationsmittel E315, 

Geschmacksverstärker E621, Farbstoff E160c, Wursthülle: Schafsdarm, 

Buchenholzrauch 

Allergene: Lactose, Sellerie 

 

Nährwert: 100g enthalten:   

Brennwert 414 Kcal   

Eiweiß 15 g     

Kohlenhydrate <0,5 g     

Fett 33 g     

davon gesättigte 

Fettsäuren 8,4 g     

Salz 1,9 g     

 


